
ZARZĄDZENIE NR 31/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 136/2013 z dnia 4 grudnia 2013 r. 
w sprawie powołania zespołu do usuwania obiektów umieszczanych 

bezprawnie na nieruchomościach stanowiących własność lub 
pozostających w posiadaniu gminy Śrem

Na podstawie art. 26 i 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1), art. 25 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.2) w związku z art. 343 § 2 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121, poz. 827, 
z 2015 r. poz. 4) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam uchylić zarządzenie nr 136/2013 z dnia 4 grudnia 2013 r. 
w sprawie powołania zespołu do usuwania obiektów umieszczanych 
bezprawnie na nieruchomościach stanowiących własność lub pozostających 
w posiadaniu gminy Śrem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072.

2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 906, poz. 822.

Id: 2D538999-7DE7-4633-81E2-1655E6356F80. Przyjęty Strona 1




